MUNICIPAL DE SANTARÉM

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

GABINETE DO VEREADOR ERASMO MAIA -UNIÃO

Memorando 158/2025-GAB Santarém/PA, 13 de novembro de 2025.

À 2º Comissão /CMS
Câmara Municipal de Santarém-P A

Assunto: Devolução de Processos de Alienação de Terras, referente ao memorando nº
553/2025/2*Comissão/CMS.

Com os cumprimentos de estilo, por ordem do Vereador Erasmo Maia (UNIÃO
BRASIL) faço uso do presente expediente para informar a devolução dos seguintes Processos
de Terra.

E e Proc. Legisl. Interessados(as) — Alienação/Venda Proc. Adm.
CMSnº PMS nº

01 132/2025 LUCAS DE MOURA 0233/2023

02 158/2025 MÁRCIO AQUINO SANTOSE INGRED DA SILVA 0122/2023

03 166/2025 CLEUTON MACIEL MACHADO 1490/2024

04 167/2025 DENILSON DE SOUSA FERREIRA 1585/2024

05 168/2025 CÉLIO DE SOUSA DA SILVA E SELMA SOUSA COSTA SILVA 2058/2024

06 171/2025 SÉRGIO GUERREIRO BRITO 0501/2023

07 173/2025 RAIMUNDA SOARES DE ALCANTARA 0636/2022

08 174/2025 CÉLIA CERDEIRA BENTES 1048/2023

09 175/2025 RAIMUNDA DO LIVRAMENTO SILVA DA PAIXÃO 0614/2023

10 176/2025 DALVA GAMA NOGUEIRA 0510/2022

"1 177/2025 CLÁUDIA SIMONE ABREU DIAS E CLÁUDIO BOSCO ABREU DIAS 0119/2022

12 203/2025 GREGÓRIO MATEUS MOITA DA SILVA E MARIANA SOUSA GOMESDASILVA 0032/2024

Atenciosamente,

AMAR iu iPAL DESANTAREMMI
missões- 2º COMISSÃ

EPA:SPONSÁVEL:Apacs
.

GABINETE DO VEREADOR ERASMO MAIA — UNIÃO

E-mail: ver .erasmomaia(Dsantarem.pa.leg.br- (93) 99145-3488 h)E6p